
UCHWAŁA NR XLVII/362/13
RADY GMINY REWAL

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2013r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. 211 oraz 212 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2013 r. wprowadza się zmiany: 

1) dochodów budżetu gminy, jak w załączniku nr 1, 

2) wydatków budżetu gminy, jak w załączniku nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady

Joanna Drzewińska - 
Dąbrowska

Id: 9BDAB470-4799-42A5-B755-C50944006C1F. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLVII/362/13

Rady Gminy Rewal

z dnia 30 grudnia 2013 roku

Zadania własne
Zadania 

zlecone

Dochody 

własne
Subwencje

Środki na 

dofinansowa

nie własnych 

zadań 

bieżących 

gmin, 

powiatów, 

samorządów 

województw 

pozyskane z 

innych źródeł

Dotacje

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadajacych osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

882 559,00 882 559,00 0,00 882 559,00 0,00 0,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

882 559,00 882 559,00 0,00 882 559,00 0,00 0,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 882 559,00 882 559,00 882 559,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
7 424,00 7 424,00 0,00 7 424,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 424,00 7 424,00 0,00 7 424,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 7 424,00 7 424,00 7 424,00

SUMA DOCHODÓW GMINY 889 983,00 889 983,00 0,00 889 983,00 0,00 0,00 0,00

Według źródełWedług zadań

Zmiana planu dochodów na 2013r.

Zmiany dochodów budżetu Gminy Rewal w roku 2013
według zadań i ważniejszych źródeł

Dział Rozdział Nazwa
OGÓŁEM

paragraf

Id: 9BDAB470-4799-42A5-B755-C50944006C1F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLVII/362/13

Rady Gminy Rewal

z dnia 30.12.2013r.

Wynagrodzenia 
Pochodne od 

wynagrodzeń
Dotacje

Wydatki na 

obsługę długu
Pozostałe rzeczowe

630 Turystyka 829 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 602,00 0,00

63095 Pozostała działalność 829 602,00 829 602,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 381,00 0,00 0,00 60 381,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 46 134,00 46 134,00

92118 Muzea 14 247,00 14 247,00

889 983,00 0,00 0,00 60 381,00 0,00 829 602,00 0,00SUMA ZMIAN WYDATKÓW GMINY

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY REWAL na 2013r.
według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

Ogółem
Dział Rozdział Wyszczególnienie

Planowane wydatki w 2013r. 

Wydatki bieżące w tym:

Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 2 1

Id: 9BDAB470-4799-42A5-B755-C50944006C1F. Podpisany Strona 3




